
 
 

UCHWAŁA NR LIII/288/22 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
„Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/155/21 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku „Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 487 i 1710), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Nr XXVIII/155/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz 
określenia warunków częściowego zwolnienia z opłaty za pobyt w Żłobku „Niedźwiadek” w Niedrzwicy 
Dużej”; 

2) w § 1 dodaje się: 

- ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, 
w wysokości 23% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów.”;, 

- ust.4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Wprowadza się ulgę w odpłatności, o której mowa w ust. 3 w przypadku uczęszczania do żłobka 
jednocześnie więcej niż jednego dziecka, z tej samej rodziny, opłata za drugie i każde kolejne dziecko 
wynosi 50% ustalonej miesięcznej opłaty.”;, 

- ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3, miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku podlega obniżeniu o wysokość tego 
dofinansowania.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5166



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4) zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6) zm. Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T13:20:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




